[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от «12» декабря 2018 года № 1344
г.Саратов

Об утверждении Плана проверок подведомственных заказчиков
на первое полугодие 2019 года
Во исполнение статьи 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», пункта 12 Положения  о порядке осуществления государственными органами области, органами управления государственными внебюджетными фондами области ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных им заказчиков, утвержденного постановлением Правительства Саратовской области от 31.12.2013 года № 790-П,  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «План проверок подведомственных заказчиков на первое полугодие 2019 года» согласно приложению.
2. Отделу организационной работы (Цехмистро О.Н.) разместить «План проверок подведомственных заказчиков на первое полугодие 2019 года» на официальном сайте министерства не позднее пяти рабочих дней со дня его утверждения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника управления экономики природопользования и финансов   Тюкину И.В.
	Министр

	Д.С.Соколов

Приложение к приказу

министерства природных ресурсов и экологии Саратовской области

от «12» декабря 2018 г. № 1344
План проверок подведомственных заказчиков
на первое полугодие 2019 года
Орган ведомственного контроля: Министерство природных ресурсов и экологии Саратовской области

	№ п/п
	Наименование подведомственного заказчика
	ИНН подведомственного заказчика
	Место нахождения подведомственного заказчика
	Месяц начала проведения проверки

	1
	Областное государственное учреждение «Пугачевский лесхоз»
	 6445003328
	413720, Саратовская область, г. Пугачев, ул. М. Горького, 44
	Июнь